DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO MULTIPROFISSIONAL
NO COMBATE AO TABAGISMO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NO PROGRAMA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA. de autoria de CHRISMAEL RAMOS BARBOSA DE PAULO,
FLAVIANA LAIS PEREIRA DOS SANTOS, FERNANDA YASMIN TEIXEIRA RODRIGUES,
foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6569

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6569